
阜南县柳编文化主题公园及临颍大道口袋公园建设项
目中标候选人公示

项目名称：阜南县柳编文化主题公园及临颍大道口袋公园建设项
目
项目编号：FN2023GC0080     
招标方式：公开招标
开标时间：2023-12-07 09:00
公示时间：2023-12-08 至 2023-12-11
 
中标候选人：安徽园耀建筑工程有限公司
资质证书：市政公用工程施工总承包三级
证书编号：D334276324
联合体单位：无
联合体资质证书：无
联合体证书编号：无
投标价格：6251374.84元
工期：120
质量：合格
项目负责人：许婷婷
注册证书：市政公用工程专业二级建造师
编号：皖234131559602
企业业绩名称：/
企业奖项名称：/
项目负责人业绩：/
项目负责人奖项：/
资料公示 ：点此浏览企业信息

 
中标候选人：安徽天玺建筑工程有限公司
资质证书：市政公用工程施工总承包三级
证书编号：D334232362
联合体单位：安徽铂朗建设工程有限公司   
联合体资质证书：   
联合体证书编号：   
投标价格：6251374.84元
工期：120
质量：合格
项目负责人：马丙强
注册证书：市政公用工程专业二级建造师
编号：皖234191907795
企业业绩名称：/
企业奖项名称：/
项目负责人业绩：/
项目负责人奖项：/
资料公示 ：点此浏览企业信息

 
中标候选人：安徽厚昌建设工程有限公司

http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91341200MA2WF7M357
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91341225MA2T5QJM6B


资质证书：市政公用工程施工总承包三级
证书编号：D334270196
联合体单位：无
联合体资质证书：无
联合体证书编号：无
投标价格：6251374.84元
工期：120
质量：合格
项目负责人：骆广跃
注册证书：市政公用工程专业二级建造师
编号：皖234212106476
企业业绩名称：/
企业奖项名称：/
项目负责人业绩：/
项目负责人奖项：/
资料公示 ：点此浏览企业信息

 
中标候选人：安徽濠恒吉建筑工程有限公司
资质证书：市政公用工程施工总承包三级
证书编号：D334301747
联合体单位：无
联合体资质证书：无
联合体证书编号：无
投标价格：6251374.84元
工期：120
质量：合格
项目负责人：王秒昌
注册证书：市政公用工程专业二级建造师
编号：皖234101286977
企业业绩名称：/
企业奖项名称：/
项目负责人业绩：/
项目负责人奖项：/
资料公示 ：点此浏览企业信息

 
中标候选人：安徽寓居建设工程有限公司
资质证书：市政公用工程施工总承包二级
证书编号：D234148062
联合体单位：无
联合体资质证书：无
联合体证书编号：无
投标价格：6251374.84元
工期：120
质量：合格
项目负责人：徐敏
注册证书：市政公用工程专业二级建造师

http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91341200MA2U717978
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91341225MA2W7CWW69


编号：皖234192014090
企业业绩名称：/
企业奖项名称：/
项目负责人业绩：/
项目负责人奖项：/
资料公示 ：点此浏览企业信息

 
 
本项目投标人：
1、安徽园耀建筑工程有限公司
点此浏览企业信息 综合分：
2、安徽和君建筑工程有限公司
点此浏览企业信息 综合分：
3、安徽交航建设工程有限公司
点此浏览企业信息 综合分：
4、安徽艺林环境工程有限公司
点此浏览企业信息 综合分：
5、安徽天玺建筑工程有限公司
点此浏览企业信息 综合分：
6、安徽厚昌建设工程有限公司
点此浏览企业信息 综合分：
7、安徽濠恒吉建筑工程有限公司
点此浏览企业信息 综合分：
8、阜阳市致航建设工程有限公司
点此浏览企业信息 综合分：
9、安徽赛燃建筑安装工程有限公司
点此浏览企业信息 综合分：
10、华艺生态园林股份有限公司
点此浏览企业信息 综合分：
11、安徽水致建设工程有限公司
点此浏览企业信息 综合分：
12、安徽省鑫绕建筑工程有限公司
点此浏览企业信息 综合分：
13、中资发展（安徽）建设有限公司
点此浏览企业信息 综合分：
14、大国工匠建设工程集团有限公司
点此浏览企业信息 综合分：
15、安徽寓居建设工程有限公司
点此浏览企业信息 综合分：
16、安徽国平中建工程有限公司
点此浏览企业信息 综合分：
17、安徽博予装饰有限公司
点此浏览企业信息 综合分：
18、安徽深皖建设工程有限公司
点此浏览企业信息 综合分：
19、安徽恒图建设工程有限公司

http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91341200MA2PHBJG8C
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91341200MA2WF7M357
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91341200584581776L
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91341200MA2W34QH1P
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91340123563431154F
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91341225MA2T5QJM6B
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91341200MA2U717978
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91341225MA2W7CWW69
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91341225MA2T0H7752
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91341124MA2TYERY0F
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=913401001492059280
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91341200MA8LHM695D
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91341200MA2WRP8P0K
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91341226MA8PE2FM1D
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=913412253227612918
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91341200MA2PHBJG8C
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91340100MA2RQXE30B
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91341200MA2N0FJB3E
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91341200MA2RR8MD0Y


点此浏览企业信息 综合分：
 
备注：
本项目中标候选人报价均包含暂估价368600.00元，暂列金额

510000.00元，招标代理服务费50950.00元，工程量清单及最高投
标限价编制费40401.00元。

招标人：阜南县园林管理处
法定代表人：张

厚丰

代理机构：中诺天中工程管理有限公司
法定代表人：班

晨琛

若投标人对上述结果有异议，请在公示期内通过电子交易系统在
线提出异议，招标人应通过电子交易交易系统在线对异议进行答复。
本项目异议受理人为张其军，联系方式：18255849299，如认为异
议答复不符合法律、行政法规规定或招标人未在规定时间内答复的，
可在知道或应当知道之日起10日内通过电子交易系统在线投诉或书面
向监管部门提起投诉。本项目书面受理投诉的单位是阜南县发展和改
革委员会（公共资源交易监督管理局），地址：阜南县鹿城镇阜民路
阜南县公共资源交易中心 2 楼（局监管室），咨询电话：0558-
2878106。

http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91341225595740824D

